会員各位
第66回新機械・新技術に関する講演会
標記講演会を下記により開催しますのでご案内致します。
なお準備の都合がありますので、下記の申込書により、2月24日(金)までにFAXにて出席者の職名・氏名をご連絡下さい。E-Mailにての受付はinfo@limestone.gr.jp まで必要事項を記入して送信下さい。

記
１．　日　　時　　　：　平成29年3月3日(金)  13時30分～16時55分
２．　場    所      ：　石灰石鉱業協会　会議室
････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････
 申 込 書   切取らずこのままFAX願います。
石灰石鉱業協会　宛
　　会社名
　　事業所名
　　申込担当者名
第66回新機械･新技術に関する講演会に出席申し込みます｡

	職　　　　名
	氏　　　　名

　　（FAX：03-5687-0800　E-Mail：info@limestone.gr.jp ）